
脱水斗式提升机、手动插板阀尽在沧州科维机械

产品名称 脱水斗式提升机、手动插板阀尽在沧州科维机械

公司名称 泊头科维矿山运输机械厂

价格 100.00/10000

规格参数

公司地址 沧州泊头市刘辛街164号

联系电话 86-03178250836 15720476536

产品详情

脱水、捞坑斗式提升机

一、脱水斗提机概述：

(一)、概述：

脱水斗式提升机适用于提升洗涤后的中煤、矸石和冷却后的钙镁磷肥，t/l脱水斗式提升机也适用输送洗
涤后的其他块状或颗粒状的物料，物料在提升输送过程中，可在重力作用下自行脱水。对于大块物料及
水分要求不太严格的产品，如跳汰分选作业的中煤、矸石可用t/l脱水斗式提升机直接作为最终脱水设备
，获得最终出厂产品。对粒度较细、或脱水不太容易、水分又要求比较严格的产品，t/l脱水斗式提升机
可作为初步脱水设备。如粗煤泥回收作业中，捞坑沉淀的煤泥可先经t/l脱水斗式提升机初步脱水，再进
一步用脱水筛和离心脱水机作最终脱水。

脱水斗式提升机作为选煤厂常用的机械设备，t/l脱水斗式提升机其设计的自动化先进程度、结构布置方
式、使用安全性、可靠性、连续性和高效运行将直接影响选煤厂生产成本。为此，应对其设计理论和方
法进行研究探讨，以便选择合理的结构，节约生产成本。

（二）技术参数：

  

斗式提升机型号

  

最大给料
粒度(mm)

  

杓斗

  

 倾角

  

最大中心
距(mm)

  

最大提升能力 (
m3/s)

  

假定头、尾轮中心距 最大
值时



(°)  

节距(
mm)

  

宽度(
mm)

  

容量(l)

  

斗链速(m/s)

  

电动机
  

0.16

  

0.27

  

型号

  

功率(kw)
  

 脱  水

系  列

  

t1825

  

50

  

181

  

250

  

5.6

  

60

  

9955

  

7

  

10

  

y132s－4

  

5.5
  

t2532

  

250

  

320

  

13.8

  

12000

  

9

  

18

  

y132m－4

  

7.5
  

t3240

  

100

  

320

  

400

  

28.3

  

  
   5

5-70

  

19840

  

19

  

32

  

y160m－4

  

11
  

t3260

  

600

  

42.5

  

28

  

48

  

y160l－4

  

15
  

t4060

  

400

  

66.4

  

22800

  

36

  

60

  

y180m－4

  

18.5
  

t4080

  

800

  

88.6

  

48

  

80

  

y180l－4

  

22
  

t40100

  

1000

  

110.7

  

60

  

100

  

y200l－4

  

30
  

t50100

  

500

  

173

  

25750

  

75

  

126

  

y225m－4

  

45
  

捞  坑

 系  列

  

l3240

  

 100

  

320

  

400

  

20.8

  

60-70

  

20000

  

28

  

47

  

y160m－4

  

11
  

l4060

  

 400

  

600

  

51.9

  

23000

  

56

  

95

  

y180m－4

  

18.5
  

l40100

  

1000

  

86.5

  

93

  

158

  

y200l－4

  

30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

